
Uchwała Nr IX/81/11 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 9 czerwca 2011 roku 

 

w sprawie skargi na działalność Burmistrza Nasielska 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 199o r. o samorządzie  gminnym 

(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2000 r., Nr 98 poz.1071 z późn. 

zm) Rada Miejska w Nasielsku, uchwala co następuje;  

 

§ 1 

 

Skargę Pani Zofii Wysińskiej na działalność Burmistrza Nasielska uznaje się za bezzasadną 

z następującym uzasadnieniem: 

  

W dniu 6 kwietnia 2011 r. wpłynęło do Rady Miejskiej w Nasielsku pismo – skarga Pani 

Wysińskiej dotyczące jej pism z dnia 23 lutego 2011 r. i 9 marca 2011 r. skierowanych do 

Burmistrza Nasielska. 

W toku rozpatrywania Skargi ustalono, że Burmistrz Nasielska pismem z dnia 21 marca 

2011r. odpowiedział na pisma z dnia 23 lutego 2011 r. i 9 marca 2011 r. 

Pani Zofia Wysińska w skardze oraz poprzedzających ją pismach podnosi sprawę, która ma 

charakter cywilnoprawny i nie może być rozpoznana w trybie postępowania 

administracyjnego przez organy administracji publicznej. 

 

Z tych względów skarga nie zasługuje na uwzględnienie. 

 

§ 2 

1. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego do zawiadomienia Skarżącej o sposobie załatwienia 

skargi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 

 


